

Referat af ekstraordinært afdelingsmøde torsdag den 14. marts 2024

Mødet blev afholdt kl. 18.00 i Herning Golf Café, hvor der skulle stemmes om:

Godkendelse af ændringer på bygningsniveau, indretningsplaner og udearealer i helhedsplanen for afd. 019 Mindeparken.

Bemyndigelse til renoveringsudvalget til at indarbejde mindre ændringer i indretningsplanerne i forbindelse med totalentreprenørs projektering af projektet.

Bemyndigelse til renoveringsudvalget til, inden for rammerne af den vedtagne plan for udearealer, at konkretisere denne i forbindelse med totalentreprenørs projektering af projektet.

Der var mødt 37 beboere repræsenterende 35 husstande op til mødet.

Fra FællesBo deltog Anders Pape Stensgaard, Lene Winther, Camilla Bjørn, Tina Lykke Andersen, Mette Junge Povlsen, Karin Nygaard Sørensen, Hanne Lambæk, Sonny Nygaard Sørensen, Flemming Sund og repræsentant for organisationsbestyrelsen Freddy Horsleben.

Fra rådgiverteamet deltog Lasse Daucke Nielsen og Sara Cecilie Kristensen fra DAI, og fra totalentreprenøren NCC Kenny Ravn og Peter Rantil Smith.

Dagsorden i henhold til indkaldelse af 29. februar 2024.

Formand for afdelingsbestyrelsen Henriette Lytorp bød velkommen sammen med projektleder Anders Pape Stensgaard, som kort præsenterede aftenens program.

1. Valg af dirigent	Til dirigent valgtes Freddy Horsleben, som kunne konstatere, at mødet overholdt FællesBos vedtægter.
2. Valg af stemmetællere og referent	Som referent blev Karin Nygaard Sørensen valgt. Som stemmetællere valgtes Bente Pedersen, Hanne Børlum og Jan Sørensen fra afdelingen.

<p>3. Kort gennemgang af helhedsplanen og de økonomiske konsekvenser</p>	<p>Projektleder Anders Pape Stensgaard præsenterede medarbejderne fra FællesBo, rådgiverteamet og totalentreprenøren og gav en kort opsummering på forløbet indtil nu med tilpasninger og justering i projektet.</p> <p>Projektleder Camilla Bjørn fortalte herefter om økonomien i projektet og forklarede om den kommende husleje og samarbejdet med Landsbyggefonden.</p> <p>Sara Cecilie Kristensen gennemgik de ændringer, der er foretaget i lejlighedsplanerne med udgangspunkt i nogle af lejlighedstyperne samt planerne for udearealerne. Sara Cecilie takkede for de gode input, der er kommet fra nogle af beboerne, som også er blevet indarbejdet i projektet.</p> <p>Kenny Ravn fra NCC fortalte om den forventede tidsplan for gennemførelse af renoveringen med fokus på tilbageflytningstidspunkterne.</p> <p>Til slut fortalte Anders Pape Stensgaard lidt om genhusning, og hvornår beboerne bliver indkaldt til en personlig samtale og det videre forløb blandt andet angående prioritering af boliger og materialevalg.</p>
<p>4. Afklaring af eventuelle spørgsmål</p>	<p>Der kom gennem mødet kommentarer og blev stillet forskellige afklarende spørgsmål fra salen, som Camilla, Anders, Sara Cecilie, Kenny og genhusningsrådgiverne Mette Junge Povlsen og Tina Lykke Andersen svarede på.</p> <p>Der blev af en beboer stillet forslag om urafstemning. 68 stemmer var imod dette og to stemmer for. Forslaget om urafstemning blev derfor nedstemt.</p>
<p>5. Afstemning</p>	<p>Freddy Horsleben foreslog, at afstemningen blev foretaget ved håndsoprækning. Det var der ingen indvendinger imod.</p> <p>Der blev ved håndsoprækning stemt om:</p> <p><i>Godkendelse af ændringer på bygningsniveau, indretningsplaner og udearealer i helhedsplanen for afd. 019 Mindeparken.</i></p>

	<p><i>Bemyndigelse til renoveringsudvalget til at indarbejde mindre ændringer i indretningsplanerne i forbindelse med totalentreprenørs projektering af projektet.</i></p> <p><i>Bemyndigelse til renoveringsudvalget til, inden for rammerne af den vedtagne plan for udearealer, at konkretisere denne i forbindelse med totalentreprenørs projektering af projektet.</i></p> <p>Afstemning blev gennemført ved håndsoprækning. Der var fire blanke stemmer, 66 stemmer for og 0 stemmer imod.</p> <p>Forslaget er hermed vedtaget.</p>
--	---

Mødet hævet kl. 20.55

Referent: Karin Nygaard Sørensen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Freddy Trans Horsleben

Dirigent

Serienummer: 0dcda139-988b-45c6-bbaf-d97ed294291d

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-03-18 09:19:01 UTC



Henriette Lytorp

Bestyrelsesformand

Serienummer: 2daf7e9c-51a9-4c3d-a477-774f7a7ae0cc

IP: 83.92.xxx.xxx

2024-03-25 10:08:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**